povéieny ekolog - havarista 032 GR CD

obvod pusobnosti
pfijmeni a jméno mobil e-mail adresa pracovisté

Hakl Josef, Ing. Praha, nabrezi Ludvika
(vedouci havarista) | /24926 120 | haki@gr.cd.cz Svobody 1222/12

Praha, nabrezi Ludvika
Svobody 1222/12

Smidova Marie, Ing.

(zastupujici havarista) 602 289 070 | smidovaMI@gr.cd.cz

Obvody pusobnosti ekologii RSM CD v pripadé mimoradnych udalosti s vlivem na zivotni prostredi
na pozemcich v majetku CD, a.s.

obvod pusobnosti ekolog RSM CD (v pfipadé havarii)
dle - C . . . .
oblasti dle RSM pFijmeni a jméno mobil e-mail adresa pracovisté

RSM Praha (oblast

Pizen, Ceské Reinwartova Renata, Ing. | 720 987 489 | reinwartova@rsm.cd.cz | Plzen, Purkyfiova 1017/ 22
Budéjovice

RSM Hradec Kralové Kylar Petr, Ing. 723 715 482 | Kylar@rsm.cd.cz Téé}gralove, Riegrovo nam.

RSM Brno (oblast

Olomouc) Sirakova Monika, Bc. 720 800 130 | sirakova@rsm.cd.cz Olomouc, Jeremenkova 231/9



mailto:hakl@gr.cd.cz
mailto:smidovaMl@gr.cd.cz
mailto:viletova@rsm.cd.cz

Obvody pusobnosti ekologii OCU CD v pfipadé mimofadnych udalosti s viivem na Zivotni prostiedi
v obvodech OCU CD, a nebo zplsobenych ze strany dopravce CD, a.s. na ZDC

obvod pusobnosti

ekolog DKV CD (v ptipadé havarii)

dle
oblasti

dle OCU

prijmeni a jméno

mobil e-mail

adresa pracovisté

OCU Stfed - Praha

Jarosova lva

776 792 325 | Jarosova@dkv.cd.cz

Praha 4, Chodovska 1476/3b

OCU Stred - Ceska
Trebova

Farkac Patrik, Bc.

724 034 246 | FarkaP@dkv.cd.cz

Moravska 924, Ceska Trebova

OcCU Zapad

Janda Milan

725 745 800 | Janda@dkv.cd.cz

Plzen, Na Sklarné 1

ocU Vychod

Shejbalova Jarmila, Ing.

606 871 950 | shejbalova@dkv.cd.cz

Olomouc, U Podjezdu 1



mailto:FarkaP@dkv.cd.cz
mailto:Janda@dkv.cd.cz

